ระบบระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข ๑๒๖๘ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอนาเจริญ - ปางไฮ ระหว่าง กม.๑๐๗+๙๐๐ - กม.๑๐๘+๙๐๐ จำนวน ๑ แห่ง

ราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท แพร่ธำรงวิทย์ จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๑๗,๙๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท สิบเจ็ดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๐.๐๓

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ชาโณ พยงค์ศรี

(นายชาโณ พยงค์ศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง